МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 января 2013 г.
      № 2_
с.Турунтаево

	О признании утратившим силу Постановления Администрации

Турунтаевского сельского поселения от 01.07.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращения граждан в Администрации Турунтаевского сельского поселения»

На основании протеста Прокуратуры Томского района от 24.12.2012 № 03/в-2012, в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 01.07.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращения граждан в Администрации Турунтаевского сельского поселения» признать утратившим силу.
     2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                           В.П. Ермоленко

Кобелева А.Ю.
947-126